EXPEDIENTE

E uCIZ/pJ/gtj

INDICAÇÃO W 63/84*

£xinô Senhor Presidente, dá' Câmara: Municipal de Gafe©’ frllr*

APRO A D 0
discus#ouEm

PRESIDENTE
r

8' trama» ê Um sor saciai, m cama fcal,
curar vivar em sociedade, reivindicar em sociedadb, lUfcar

por seus direitos era sociedade*
Na história da humanidade, jamais povo algum

conseguiu atingir seus objetivos, senão, através da- unidja

de do pensamentos, âm criação de mecanismos de-pressão o

de negociação, para a congels-tar do bem comum*
Desta forma, os MOTORISTAS 0£ TítXls da Praga

Porto Rocha em nosso Município, achando-se

expostos aos diversas fenômenos da natureza, como#

5
' \ v inteiramente

sol,
chuva e vento, decidiram recorrer aos Poderes Legislativo

e Executivo, esperançosos <fêr solução dir eeú> problema*

Assim sendo, 1 H D 1 £ 0 ã Douta Mesa, após

ouvido: o: Soberano: Plenário, gue sei® enviado expediente’
ao Excelant í ssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitandô a

CONSTRUÇÃO DE ABRIGQ no Ponte de Táxi, situado na: Praça

Porto Rocha> neste Municipio»

SALA DAS SESSÕES, 31 do julho do 1 9 8 47

READGR GERALDtNG FARIAS NEVES

-autor-'

nlf*